

Suomi 100 -juhlavuoden kuulumisia toimituksille  
26.4.2017

*Itsenäinen Suomi täyttää tänä vuonna sata vuotta. Sukupolvemme merkittävin juhlavuosi näkyy koko vuoden, koko Suomessa ja myös maamme rajojen ulkopuolella. Juhlavuoden valtakunnallisia järjestelyjä ja Suomi 100 -ohjelmakokonaisuutta koordinoi valtioneuvoston kanslian asettama sihteeristö. Tässä noin kerran kuukaudessa julkaistavassa tiedotteessa kerromme toimituksille ajankohtaista tietoa juhlavuodesta. Mikäli ette halua tätä materiaalia, pyydämme ystävällisesti lähettämään viestin osoitteeseen suomi100media@sek.fi.*

## Jo yli 700 000 osallistunut juhlavuoden tapahtumiin

Itsenäisyyden juhlavuosi on alkanut vauhdikkaasti. Suomi 100 -ohjelmassa on yli 4 000 hanketta ja erilaisiin juhlavuoden tapahtumiin on osallistunut alkuvuoden aikana jo yli 700 000 ihmistä. Presidentti Tarja Halonen korostaa Suomi 100 -puheenvuorossaan pohjoismaisten arvojen ja tasa-arvon merkitystä maamme hyvinvoinnin rakentamisessa.

### Satavuotiaalle Suomelle 8+

Suomi 100:n tuoreessa tutkimuksessa (Tilastokeskus 3/2017\*) selvitettiin suomalaisten näkemyksiä juhlavuodesta, sekä ylpeydenaiheita ja kehityskohteita satavuotiaalle.

Kiinnostus Suomen itsenäisyyden juhlavuotta kohtaan on kasvanut edelleen ja käytännössä kaikki suomalaiset (97 %) ovat kuulleet alkuvuoden aikana juhlavuodesta. Kolme neljästä pitää juhlavuoden viettoon osallistumista myös tärkeänä. Naiset ovat miehiä innokkaampia sekä juhlavuoden ohjelman tekijöinä että kokijoina. Tietoa juhlavuodesta on saatu eniten sanoma- tai aikakauslehdistä sekä televisiosta, jotka nostetaan mieluisimmiksi tietolähteiksi myös jatkossa.

Erilaisiin juhlavuoden ohjelmiin tai tapahtumiin on osallistunut alkuvuoden aikana pelkästään Suomessa yli 700 000 ihmistä. Eniten on osallistuttu kulttuuritapahtumiin, kuten konsertteihin ja seuraavaksi eniten talkoisiin yhteisen hyvän edistämiseksi. Peräti 95 % vastanneista kertoo olevansa tyytyväinen juhlavuoden ohjelman ja tapahtumien toteutukseen kokonaisuutena.

Tutkimuksessa selvitettiin myös, mistä olemme itse Suomessa ylpeitä ja missä meillä mielestämme olisi parannettavaa.

Ylpeydenaiheiden kolmen kärki oli selvä: *turvallisuus, puhdas luonto ja koulumme*. Vähintään puolet suomalaisista on näistä asioista erityisen ylpeitä. Eniten petrattavaa meillä mielestämme on *toisista ihmisistä välittämisessä ja yhteisöllisyydessä*, minkä nostaa kärkeen lähes joka toinen (47 %) suomalainen. Jos Suomi olisi peruskoululainen, antaisimme satavuotiaalle kokonaisuutena arvosanaksi pyöreän 8+.

Lisää Suomi 100 -tutkimuksen tuloksia:

<http://suomifinland100.fi/yli-700-000-osallistunut-juhlavuoden-tapahtumiin/> ja <http://suomifinland100.fi/suomelle-8/>

\*Suomi 100 selvitti suomalaisten tietoisuutta ja näkemyksiä tulevasta itsenäisyyden satavuotisjuhlavuodesta syksyllä 2015 ja 2016 sekä maaliskuussa 2017. Tilastokeskuksen kuluttajabarometrin yhteydessä tehdyssä väestökattavassa tutkimuksessa haastateltiin yli tuhatta 15–85-vuotiaasta Suomessa asuvaa henkilöä. Kaikki tulokset on suhteutettu vastaamaan koko väestöä.

## Tarja Halonen: Vahva pohjoismainen perintö kantaa Suomea

Tuoreessa Suomi 100 -puheenvuorossaan presidentti Tarja Halonen korostaa pohjoismaisten arvojen ja tasa-arvon merkitystä hyvinvointivaltiomme kivijalkoina. Presidentti Halonen on kunniatoimikunnan puheenjohtaja Tasa-arvoasian neuvottelukunnan ja Naisjärjestöjen keskusliiton Suomi 100 -juhlavuoden hankkeessa [Sata tasa-arvotekoa](#).

”Suomi on noussut itsenäisyytensä aikana monella mittarilla maailman huipulle. Nousun taustalla ovat vahvat pohjoismaiset arvot, jotka ovat kantaneet meitä vaikeinakin aikoina. Tähän perintöön kuuluu olennaisena osana koko yhteiskunnan läpäisevä tasa-arvon periaate.” Tulevaisuutemme menestystekijöiksi hän nostaa kestäväen kehityksen ja sosiaaliset innovaatiot. Tärkeää on vaalia luottamusta toisiimme ja yhteiskuntaamme.

Tarja Halosen puheenvuoro: <http://suomifinland100.fi/tarja-halonen-vahva-pohjoismainen-perinto-kantaa-suomea/>

## Suomi 100 -lippu liehumaan – mutta miten?

Itsenäisyyden juhlavuonna on monta ajankohtaa ja syytä nostaa lippu salkoon. Virallisen siniristilipun ohella satavuotisuutta voi juhlistaa myös Suomi 100 -lipulla. Kunnissa, kaupungeissa ja julkisissa rakennuksissa Suomi 100 -lippua näkee enenevässä määrin ja myös kysymyksiä sen oikeasta käytöstä tulee usein. Juhlavuoden verkkosivuilla sisäministeriön asiantuntija, ylitarkastaja Hanne Huvila antaa neuvoja tavallisimpiin tilanteisiin. <http://suomifinland100.fi/news/suomi-100-lippu-liehumaan-mutta-miten/>

## Juhlavuoden ohjelmaa kasvaa edelleen

Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuoden ohjelmassa on mukana jo yli 4 000 hanketta. Ohjelma on kaikille avoin ja sitä ovat rakentamassa niin yksityiset kansalaiset, yhdistykset, julkiset toimijat kuin yrityksetkin. Suomi 100 -toimintaa on yli sadassa maassa kaikilla mantereilla. Uusia ohjelmaehdotuksia tulee edelleen kymmeniä viikossa.

Ohjelmatietoa sekä jatkuvasti päivittyvä kalenteri verkossa: <http://suomifinland100.fi/tehdään-yhdessä/tulevaa-ohjelmaa/>

Lisätietoa paikallisista tapahtumista ja ohjelmista saa Suomi 100 -alueverkostolta. Yhteystiedot: <http://suomifinland100.fi/info/yhteystiedot/>

### Mediayhteydet:

Suomi 100 viestintä / SEK / [suomi100media@sek.fi](mailto:suomi100media@sek.fi)  
puh. 050 327 5160 arkisin klo 9-16

Lisätietoa, materiaalia ja kuvituskuvia median käyttöön: <http://suomifinland100.fi/media/>

\*\*\*\*

## Suomi 100 -juhlavuosi lyhyesti

- Itsenäinen Suomi täyttää sata vuotta vuonna 2017. Meneillään on sukupolvemme merkittävin juhlavuosi, jota vietetään koko vuoden, koko Suomessa.

- Suomi 100 -juhlavuoden teema on *yhdessä*. Sen mukaisesti vuotta rakennetaan ja vietetään suomalaisten ja Suomen ystävien yhteistyönä.
- Juhlavuoden ohjelma on avoin kaikille. Kuka tahansa voi tehdä oman ehdotuksensa lokakuun 2017 loppuun asti. Ohjelman kautta tarkastellaan Suomen itsenäisyyden historiaa, nykypäivää ja tulevaisuutta. Mukaan voi hakea verkon kautta osoitteessa <http://suomifinland100.fi/tehdään-yhdessä/hae-mukaan>
- Juhlavuoden ohjelmaan voi tutustua osoitteessa <http://suomifinland100.fi/ohjelma/>. Ohjelmatieto ja tapahtumakalenteri täydentyvät koko Suomi 100 -ohjelmakauden ajan.
- Juhlavuoden valmistelusta ja koordinoinnista vastaa valtioneuvoston kanslian asettama Suomi 100 -hanke ja siinä työskentelevä sihteeristö. Koko Suomeen ulottuvasta työstä vastaa maakuntien liitoista ja kuudesta suurimmasta kaupungista muodostettu 25-henkinen alueverkosto.
- Suomi 100 -juhlavuoden verkkosivut: suomifinland100.fi
- Juhlavuosi löytyy Facebookista, Instagramista, Twitteristä , YouTubesta ja Snapchatista nimellä SuomiFinland100 (#Suomi100, #Finland100).